

I. ETAPA - ODHAD FINANČNÍCH NÁKLADŮ

Stavba: Stezka pro cyklisty Rovensko-Zábřeh

Objekt: I. etapa - studie

Objednatel: Obec Rovensko

Zhotovitel:

Místo: Rovensko

Zpracoval:

Datum:

Radka Kalbáčová

červen/září 2016

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV

1 826 632,26

1 Zemní práce

264 053,00

1	001	121101103	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 250 m (785*4)*0,15	m3	471,000	44,30	20 865,30
					471,000		
2	001	122201102	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 1000 m3 785*0,2*3	m3	471,000	82,20	38 716,20
					471,000		
3	001	162301101	Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 471	m3	471,000	66,00	31 086,00
					471,000		
4	001	167101102	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3 471	m3	471,000	55,10	25 952,10
					471,000		
5	001	181301102	Rozproštění ornice tl vrstvy do 150 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 785*4	m2	3 140,000	34,30	107 702,00
					3 140,000		
6	231	181411122	Založení lučního trávníku výsevem plochy do 1000 m2 ve svahu do 1:2 785*4	m2	3 140,000	9,19	28 856,60
					3 140,000		
7	005	005724100	osivo směs travní parková 3140*0,02	kg	62,800	91,00	5 714,80
					62,800		
8	001	182201101	Svahování násypů	m2	150,000	34,40	5 160,00

5 Komunikace pozemní

1 480 706,25

9	221	564861111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 200 mm 3,25*785	m2	2 551,250	132,00	336 765,00
					2 551,250		
10	221	564911411	Podklad z asfaltového recyklátu tl 50 mm	m2	1 962,500	28,50	55 931,25
11	221	577144111	Asfaltový beton vrstva ohrubná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu 785*2,5	m2	1 962,500	316,00	620 150,00
					1 962,500		
					1 962,500		
12	221	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého 785*2	m	1 570,000	175,00	274 750,00
					1 570,000		
13	592	592174100	obrubník betonový chodníkový ABO 100/10/25 II nat 100x10x25 cm 785*2	kus	1 570,000	123,00	193 110,00
					1 570,000		

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

81 873,01

14	221	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	1 258,810	57,70	72 633,34
15	221	998225191	Příplatek k přesunu hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, živičným, betonovým do 1000 m	t	1 258,810	7,34	9 239,67

VRN Vedlejší rozpočtové náklady

80 000,00

16	000	012103000	Geodetické práce před výstavbou (vytyčení stavby)	soubor	1,000	20 000,00	20 000,00
					1,000		

I. ETAPA - ODHAD FINANČNÍCH NÁKLADŮ

Stavba: Stezka pro cyklisty Rovensko-Zábřeh

Objekt: I. etapa - studie

Objednatel: Obec Rovensko

Zhotovitel:

Místo: Rovensko

Zpracoval:

Radka Kalbáčová

Datum:

červen/září 2016

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
17	000	012303000	Geodetické práce po výstavbě (geometrický oddělovací plán, skutečné provedení stavby)	soubor	1,000	40 000,00	40 000,00
18	000	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	ks	1,000	10 000,00	10 000,00
19	000	034403000	Dopravní značení na staveništi	soubor	1,000	10 000,00	10 000,00

Celkem

1 906 632,26

Odhad ceny stavby (I. etapa při šířce 2,50 m)

2 400 000,- Kč

Odhad ceny lávky pro chodce a cyklisty (při šířce 2,50 m)

1 700 000,- Kč

Odhad ceny stavby (I. etapa při šířce 3,00 m)

2 900 000,- Kč

Odhad ceny lávky pro chodce a cyklisty (při šířce 3,00 m)

1 900 000,- Kč

Odhad ceny lávky pro chodce a cyklisty (Kruppašský potok)

900 000,- Kč

Ceny jsou zhotoveny orientačně, dle plochy a předpokládané konstrukce. Rozpočet stavby bude znám až dle dokumentace pro provedení stavby. Cena lávky pro chodce závisí na zvolené stavební konstrukci (beton, dřevo, ocel).